



भारत सरकार

Government of India

भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण



TELECOM REGULATORY AUTHORITY OF INDIA

M.D.S. Bhawan, J.L.N. Marg, Old Minto Road, New Delhi-110002



पहचान पत्र सं. / I-Card No. : 20222047

वैधता तिथि / Validity Date : 31/12/2025

नाम / Name : Vikas Verma

पदनाम / Designation : S.R.O.

दूरभाष नं. / Phone No. : (O) 011-23664604

(R)

(M) 9412255559

Sign. of Card Holder

Sr. Research Officer (GA)

रक्त समूह / Blood Group

· B+ve

घर का पता / Res. Address

1704

Resident Grace Apartment

Sector-61, Newa - 201301

अनुदेश / Instructions

इस पहचान पत्र को टाई से सेवानिवृत्त/प्रत्यावर्तित/छोड़ने पर सामान्य प्रशासन अधिकारी को वापिस करें। इसके खो जाने की रिपोर्ट नज़दीकी पुलिस थाने में तथा वरिष्ठ अधिकारी (सामान्य प्रशासन) को दूरभाष नं. 011-23664141/23664142 देनी चाहिए।

Please Surrender this I-card in GA Section on Retirement/Repatriation from TRAI. If lost, should be reported immediately to nearest Police Station and SRO (GA), TRAI on Tel. No. : 011-23664141/23664142.



भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण
TELECOM REGULATORY AUTHORITY OF INDIA,
महानगर दूरसंचार भवन, जवाहरलाल नेहरू मार्ग,
Mahanagar Door Sanchar Bhawan, JLN Marg,
पुराना मिनटो रोड, नई दिल्ली-110002
Old Minto Road, New Delhi - 110002



वेतन-पर्ची
SALARY SLIP

JAN - 2024

अधिकारी/कर्मचारी का नाम Employee Name: S/Sh/Smt	VIKAS VERMA	पदनाम DESIGNATION:	S.R.O
विभागीय कोड DEPT CODE	BSNL	शाखा कोड BRANCH CODE	
वेतनवृद्धि की तारीख DATE OF INCREMENT	7/1/24	जीपीएफ खाता सं० GPF A/C NO	UPLK0002853600 00014603
दिनों की संख्या No.of Days :	31	बैंक खाता सं० BANK A/C No.	10240547679
PAY SCALE / MATRIX LEVEL	11		
भत्ते / ALLOWANCES		कटौतियां / DEDUCTIONS	
पे बैंड / OLD PAY BAND	0	सीजीईआईएस / C.G.E.G.I.S_GSLI	525
ग्रेड पे / GRADE PAY		जीपीएफ(सी) / G.P.F. (C)	0
नया मूलवेतन / NEW BASIC PAY	99500	जीपीएफ(ए) / G.P.F. (A)	0
डीए / D.A.(CDA 7CPC-46%:)	45770	सीपीएफ(सी) / C.P.F. (C)	0
एचआरए / HRA(@27/18%)	26865	सीपीएफ(ए) / C.P.F. (A)	0
परिवहन भत्ता / TRANSPORT ALLOWANCE	10512	ईपीएफ / E.P.F./N.P.S.	17432
प्रतिनियुक्ति भत्ता / DEPTN ALLOWANCE	0	वीपीएफ / V.P.F.	0
वैयक्तिक वेतन / PERSONAL PAY	0	सीजीएचएस / C.G.H.S.	0
विशेष वेतन / SPECIAL PAY	0	एचबीए का भुगतान REPAYMENT OF H.B.A.	0
विशेष भत्ता / SPECIAL ALLOWANCE	0	मोटरकार / स्कुटर अग्रिम का भुगतान REPAYMENT OF MC/SA	0
अन्य भत्ता / OTHER ALLOWANCE	0	कंप्यूटर अग्रिम का भुगतान REPAYMENT OF COMP. ADVANCE	0
भत्ता Misc Allow	0	लाइसेंस शुल्क / LICENCE FEE	0
		TRAI RECOVERY	0
		त्योहार अग्रिम / FESTIVAL ADVANCE	0
		पेंशन वसूली / RECOVERY	0
		विविध वसूली / MISC. RECOVERY	0
		आयकर / INCOME TAX	33000
कुल / TOTAL	182647	कुल / TOTAL	50957
निवल संदेय राशि रु० Net Amount Payable Rs.		One Lakh Thirty One Thousand Six Hundred Ninety -	131690

Remark:

Note: This is Computer generated Payslip no signature required



भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण
TELECOM REGULATORY AUTHORITY OF INDIA
भारत सरकार / Government of India



मिसिल क्रमांक: 2-वरि.अनु.अधि. (6)/2018-प्र. एवं का.

दिनांक : 13 जून, 2023

OFFICE ORDER NO. 5/2023-24 [NO. : 08]

कार्यालय आदेश क्रमांक 5/2023-24 [संख्या: 08]

भारत संचार निगम लिमिटेड, कॉर्पोरेट ऑफिस, नई दिल्ली के पत्र क्रमांक बीएनएनएलसीओ-कार्मिक-11/25(11)/29/2020-कार्मिक-11/2 दिनांक 01 जून, 2023 के संदर्भ में सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से, **श्री विकास वर्मा** [एच.आर.एम.एस. संख्या 200203941], उप मंडल अभियंता, भारत संचार निगम लिमिटेड, नई दिल्ली जो वर्तमान में भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण (मुख्यालय), नई दिल्ली में **वरिष्ठ अनुसंधान अधिकारी (सेवा गुणवत्ता)** के पद पर कार्यरत हैं, की प्रतिनियुक्ति अवधि को मौजूदा नियम एवं शर्तों पर, दो वर्ष के लिए दिनांक 10 अगस्त, 2023 से 09 अगस्त, 2025 (छठा एवं सातवाँ वर्ष) तक या अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, बढ़ाया जाता है।

[In accordance with Bharat Sanchar Nigam Limited, Corporate Office, New Delhi letter No. बीएनएनएलसीओ-कार्मिक-11/25(11)/29/2020-कार्मिक-11/2 dated 01st June, 2023; approval of the competent authority is hereby conveyed for extension of the deputation term of **Shri Vikas Verma** (HRMS No. 200203941), SDE, Bharat Sanchar Nigam Limited, New Delhi, presently working as **Senior Research Officer (QoS)** in Telecom Regulatory Authority of India (HQ), New Delhi, for a further period of two years from 10th August, 2023 to 09th August, 2025 (Sixth & Seventh year) or until further orders whichever is earlier, on the existing terms and conditions].

del
13/6/23

(विनय कुमार गोयल)

उप सलाहकार (मा.सं.)

दूरभाष-011-23664-189

प्रेषिति,

श्री विकास वर्मा,

वरि. अनु.अधिकारी (सेवा गुणवत्ता),

भादूविप्रा (मुख्यालय), नई दिल्ली

क्रमशः/पृष्ठ2